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13% KERMIS JOGGING PASTOORSHOEK
3% Memorial Julien Descamps

s

A

Feestcomité Pastoorshoek

C(uygénaer & i.s.m. AS Rieme vzw
\ X
Pl. Startnr Naam Club Cat
Kids Run - Afstand: 200 m
Pl. Startnr Naam Club Cat
1 4  Van Baeveghem Marie-Laure NA V-6
2 2 Poffyn Nand NA M-8
3 1 Van Den Branden Camiel NA M-6
4 5  Van Hyfte Jerome NA M-6
5 6 De Bruycker Vince NA M-6
6 3 Poffyn Sanne NA V-6
Kids Run - Afstand: 500 m
Pl. Startnr Naam Club Cat
1 53 De Kesel Louisa AS Rieme V-12
2 56  Van Baeveghem Leontine AS Rieme V-10
3 51  De Jaeger Arne NA M-10
4 63 Lybaert Jacob NA M-10
5 55  Geerinckx Tanne AS Rieme V-10
6 52  Soens Flor NA M-10
7 62 Sem NA M-10
8 57  Van Hyfte Eleonore NA V-6
9 54  Geerinckx Inge NA V-8
10 65 Welvaert Arlieke AS Rieme V-10
11 50 De Jaeger Lien NA V-8
12 66  Geerinckx Milo NA M-10
13 61  Buysse Jurgen NA M-8
14 64 Lybaert Esther NA V-8
15 59 De Rycke Mauro NA M-8
16 58 Hostekindt Blanche NA V-8

Pl/Cat Tijd km/u km-t

Pl/Cat
1

1
1
2
3
2

Pl/Cat
1

NW—=0NW—=L=PWOMNN—=2 =

N

Tijd
1.10
1.12
1.15
1.33
1.47
1.50

Tijd
1.38
1.48
1.53
1.55
1.59
2.01
2.04
2.09
2.12
2.13
2.15
2.17
2.19
2.22
2.23
2.24

13de KERMIS JOGGING PASTOORSHOEK 3de Memorial Julien DesAfstand: km

Pl. Startnr Naam

1 105 Cocquyt Andy

2 152 Van Bossche Lieven
3 148 Moens David

4 139 Haspeslagh William
5 108 Hemelsoet Dieter

6 133 Van Caelenberge Bruno
7 149 De Wispelaere Joren
8 120 D'hont Alexander

9 100 De Wilde Niels

10 124 Geerinckx Steven

11 104 Schepens Johan

12 111 Wauters Lowie

13 132 Mussely Lise

14 153 Van Parys Nicky

15 156 De Kesel Louisa

16 147 Van de Walle Jan

17 115 Steenbeke Frauke

Club Cat
Krekenlopers M-40
AS Rieme M+40
AS Rieme M-40
NA M-40

AS Rieme M-40
NA M+40

AS Rieme M-40
JC Moerbeke M-40
Krekenlopers M-40
NA M+40

NA M+50

AS Rieme M-40
AS Rieme V-40
NA M-40

AS Rieme V-12
Sportmar M+50
NA V-40
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Pl/Cat Tijd km/u

1

MO =0 WNOONDPPWN —

14.48
15.36
15.41
15.48
16.25
16.27
16.29
16.30
16.53
17.20
17.34
17.55
19.02
19.44
19.54
20.01
20.36

17.3
16.4
16.3
16.2
15.6
15.6
15.5
15.5
15.2
14.8
14.6
14.3
13.5
13.0
12.9
12.8
12.4

km-t
3.23
3.36
3.37
3.38
3.48
3.49
3.49
3.49
3.52
4.02
4.04
4.07
4.27
4.33
4.35
4.41
4.46
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C(dy?en\aer %

PI.
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

A

Startnr
114
122
123
146
138
131
154
128
117
135
130
109
145
101
140
102
129
126
155
142
119
127
112
106
137
136
125
141
110
113
118
121
134
107
103
151
150
116
144

s
028 <1

Naam
Steenbeke Lotte
Hutsebaut Jinte
Balcaen Melissa
De Storme Tessa
De Caussemaker Rony
Welvaert Tibo
Van Bossche Lisa
Van de Velde Frederik
Van De Velde Lore
De Saedeleer Dina
Geerinckx Lore
Hemelsoet Noél
Van Daele Ronny
Van Damme Luc
Rondas Luc
Balcaen Dirk
Geerinckx Senne
Van Hecke Dewy
Verdegem Wout
Dekeyser Imke
Van der Straeten Annick
De Wulf Patrick
Van Verdegem Cyriel
Depoorter Kathleen
De Saedeleer Stefan
Cleemput Carine
de Sloover Veerle
Gelaude Mia
De Willemaeker Carlos
De Huyvetter Paulette
Wauters Monique
Dhondt John
Bernaerd Ann
Ketels Kenny
Van Damme Marc
Van Avermaet Rita
Gaelens Guy
Colman Georges
Wyckaert Carine

i.s.m. AS Rieme vzw

Club
NA
NA
AS Rieme
NA
NA
AS Rieme
AS Rieme
Runners Evergem
AS Rieme
AS Rieme
AS Rieme
Runners Evergem
NA
NA
Runners Evergem
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
NA
Runners Evergem
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
NA
JC Aalter
Runners Evergem
Runners Evergem
JC Aalter
NA
NA
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
Runners Evergem

Uitslag Kermisjogging Pastoorshoek Kluizen 29 september 2018.xIsm

ERTVELDE-KLUIZEN - zaterdag - |

Feestcomité Pastoorshoek

Cat
V-40
V-40
V-40
V-40
M+60
M-40
V-40
M-40
V-12
V-40
V-12
M+50
M+60
M+40
M+60
M+50
M-40
V-40
M-40
V-40
V+50

M+60
M+60
V+40
M+40
V+40
V+40
V+50
M+60
V+70
V+60
M+50
V+40
M-40
M+40
V+60
M+50
M+70
V+60

29/09/2018

Pl/Cat Tijd km/u

— WO R RUIN-ONWNO =R SHONPRWRANWWOON DN

21.30
22.00
22.08
22.09
22.44
22.58
22.59
23.05
23.15
23.17
23.19
23.28
23.43
23.45
24.07
24.09
2417
24.19
24.21
24.29
24.46
25.07
25.12
25.28
26.01
26.37
26.49
26.56
27.01
27.04
2717
27.19
29.30
30.06
30.09
32.12
32.14
32.23

11.9
11.6
11.6
11.6
11.3
11.2
11.1
11.1
11.0
11.0
11.0
10.9
10.8
10.8
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.3
10.2
10.2
10.1
9.8
9.6
9.6
9.5
9.5
9.5
9.4
9.4
8.7
8.5
8.5
8.0
7.9
7.9

km-t
4.59
5.09
5.10
5.10
5.15
5.17
5.17
5.24
5.25
5.26
5.26
5.27
5.29
5.30
5.38
5.39
5.40
5.40
5.40
5.41

5.44
5.52
5.53
5.55
6.05
6.11

6.12
6.13
6.20
6.20
6.22
6.22
6.52
7.02
7.03
7.31

7.32
7.33
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Feestcomité Pastoorshoek

29/09/2018

Pl/Cat Tijd km/u

Pl/Cat Tijd km/u

1

PO PRAN—L00OO00OONMNNMNOO=2 2RO PRPONDNON—=- =N =

33.35
36.27
38.32
41.44
41.56
41.58
42.20
42.42
42.45
42.47
43.25
43.27
43.36
43.39
44.57
47.02
48.15
50.30
51.15
51.17
51.37
51.42
52.17
52.30
55.14
55.16
56.33
59.27

Pl. Startnr Naam Club Cat
13de KERMIS JOGGING PASTOORSHOEK 3de Memorial Julien DesAéstand:[ 8.54 |km

Pl. Startnr Naam Club Cat

1 231 De Wispelaere Dirk NA M+40
2 230 Moens Kilian AS Rieme M-40
3 227 Bekaert Frank AS Rieme M+40
4 211 Buysse Yves Runners Evergem M+50
5 203 Criel Els Runners Evergem V+40
6 201 Bruggeman André Runners Evergem M+50
7 221  Welvaert Marc Runners Evergem M+50
8 210 Moentjens Robin TTC Sleidinge M-40
9 232 Van Bossche Niels AS Rieme M-40
10 216 Hutsebaut Fiebe AS Rieme M-40
11 207 Delanote Marijn TTC Sleidinge M-40
12 208 Moentjens Jarne TTC Sleidinge M-40
13 228 Wiemeersch Bart Runners Evergem M+50
14 217 De Baets Christine AS Rieme V+50
15 220 Cocquyt Rudy NA M+60
16 206 Van den Bulcke Didier Runners Evergem M+50
17 219 Van der Linden Roland Runners Evergem M+60
18 224 De Scheirder Blanche JvB V+50
19 225 De Praeter Patricia JvB V+40
20 226 Smalle Christel NA V+40
21 223 Bouchier Paul AS Rieme M+50
22 200 Willems Marleen Krekenlopers V+50
23 218 Vander Linden Joris JvB M+70
24 212 Ingels Norbert Runners Evergem M+70
25 214 Van Renterghem Veerle JC Moerbeke V+50
26 215 Van Belle Maria Runners Evergem V+70
27 205 Mathys Antoine JC Aalter M+70
28 229 Buysse Carine Krekenlopers V+40
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15.3
14.1
13.3
12.3
12.2
12.2
12.1
12.0
12.0
12.0
11.8
11.8
11.8
11.7
11.4
10.9
10.6
10.1
10.0
10.0
9.9

9.9

9.8

9.8

9.3

9.3

9.1

8.6

km-t

km-t
3.54
415
4.29
4.51

4.52
4.52
4.56
4.58
4.58
4.58
5.04
5.04
5.05
5.05
5.13
5.30
5.38
5.53
5.59
5.60
6.01

6.01

6.07
6.07
6.27
6.28
6.36
6.56
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Pl. Startnr Naam Club Cat Pl/Cat Tijd km/u km-t
13de KERMIS JOGGING PASTOORSHOEK 3de Memorial Julien DesAfstand:[ 12.81 |km
Pl. Startnr Naam Club Cat Pl/Cat Tijd km/u km-t
1 302 Bleyaert Bart Krekenlopers M+40 1 46.02 16.7 3.36
2 310 Schreyen Kurt Runners Evergem M+40 2 5244 14.6 4.06
3 323 Van Nieuwenhuize Wim JC Zwalm M+40 3 5354 143 4.11
4 304 Neyt Kurt NA M+40 4 5454 14.0 4.15
5 329 Welvaert Tom AS Rieme M-40 1 55.21 13.9 4.19
6 317 Van De Geuchte Marc Runners Evergem M+50 1 55.27 13.9 4.19
7 311 De Vreese Joke AS Rieme V-40 1 55.31 13.8 4.19
8 305 Van Speybroeck Maurice JC Aalter M+60 1 55.33 13.8 4.19
9 314 Van Der Heyden Jan JC Oosterzele M+50 2 56.51 13.5 4.25
10 312 Claeys Erik Runners Evergem M+50 3 59.05 13.0 4.37
11 333 Lambrecht Gert NA M+50 4  60.07 12.8 4.41
12 330 Descamps Stijn NA M-40 2 61.19 125 4.47
13 308 Van Hulle Carine AS Rieme V+40 1 61.36 12.5 4.47
14 313 Van Hoorebeke Jolien AS Rieme V-40 2 61.39 125 4.48
15 321 Van Hyfte Rik NA M-40 3 6141 125 4.48
16 324 Boute Martine Krekenlopers V+40 2 6200 124 4.50
17 322 De Brauwer Henk MTV M+50 5 62.03 124 4.51
18 337 De Smet Kurt Krekenlopers M+50 6 6226 12.3 4.52
19 301 Van Den Brulle Roland JC Erwetegem M+60 2 6259 12.2 4.53
20 318 Taghon Kurt JC Aalter M+50 7 63.56 12.0 4.58
21 309 Steenbeke Jurgen JvB M+40 5 6444 119 5.02
22 325 Van Brempt Hendrik NA M-40 4 6532 11.7 5.06
23 306 Van Eesvelde Dagmar JC Aalter V+40 3 66.07 11.6 5.09
24 303 De Lille Lieve Krekenlopers V+40 4 66.19 116 5.10
25 332 Colombeen Eddy Runners Evergem M+40 6 67.02 11,5 5.14
26 331 Van Broekhoven Veerle NA V-40 3 6726 114 5.15
27 300 Vanhove Alex Runners Evergem M+60 3 6737 114 5.16
28 327 De Canck Marcel Runners Evergem M+70 1 70.03 11.0 5.28
29 336 De Pauw Ann-Rose NA V-40 4 71.05 10.8 5.33
30 326 Boone Mieke NA V-40 5 7130 10.7 534
31 319 Bracke Yves TSRT M+40 7 71.33 10.7 5.34
32 338 DeReuTom JC Waarschoot M-40 5 7358 10.4 545
33 320 Castelein Tillo Krekenlopers M+60 4 76.35 10.0 5.58
34 315 De Baedts Marianne Krekenlopers V+50 1 82.42 9.3 6.26
35 316 Steenbeke Jurgen NA M+40 8 8245 93 6.26
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